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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 09/06/2023  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 13/07/2023 n. 49

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  63.115,12

 131.776,75

 192.149,19

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 139.130,39

 199.502,83

 7.353,64

 7.353,64

 63.115,12

Totale Programma 02 Segreteria generale  63.115,12

 131.776,75  7.353,64  139.130,39

 192.149,19  199.502,83 7.353,64

residui presunti

previsione di cassa

 63.115,12

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  5.000,00

 50.100,00

 55.100,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 57.638,18

 62.638,18

 7.538,18

 7.538,18

 5.000,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 5.000,00

 50.100,00  7.538,18  57.638,18

 55.100,00  62.638,18 7.538,18

residui presunti

previsione di cassa

 5.000,00

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  13.119,13

 39.774,00

 49.609,47

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 26.774,00

 36.609,47

-13.000,00

-13.000,00

 13.119,13

Titolo 2 Spese in conto capitale  234.968,96

 166.640,62

 284.004,15

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 146.640,62

 264.004,15

-20.000,00

-20.000,00

 234.968,96

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  248.088,09

 206.414,62 -33.000,00  173.414,62

 333.613,62  300.613,62-33.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 248.088,09

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma
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Titolo 1 Spese correnti  2.334,50

 50.950,00

 53.284,40

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 53.238,18

 55.572,58

 2.288,18

 2.288,18

 2.334,50

Totale Programma 06 Ufficio tecnico  2.334,50

 50.950,00  2.288,18  53.238,18

 53.284,40  55.572,58 2.288,18

residui presunti

previsione di cassa

 2.334,50

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti  3.540,87

 36.950,00

 40.450,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 36.420,00

 39.920,00

-530,00

-530,00

 3.540,87

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  3.540,87

 36.950,00 -530,00  36.420,00

 40.450,00  39.920,00-530,00

residui presunti

previsione di cassa

 3.540,87

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 331.740,65

 653.158,37  17.180,00 -33.530,00  636.808,37

 866.514,80  17.180,00 -33.530,00  850.164,80

previsione di competenza

 331.740,65

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  17.173,06

 24.500,00

 41.797,06

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 22.150,00

 39.447,06

-2.350,00

-2.350,00

 17.173,06

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica  17.173,06

 24.500,00 -2.350,00  22.150,00

 41.797,06  39.447,06-2.350,00

residui presunti

previsione di cassa

 17.173,06

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  53.581,22

 57.400,00

 113.848,85

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 58.900,00

 115.348,85

 1.500,00

 1.500,00

 53.581,22
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Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00

 563.000,00

 563.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 798.000,00

 798.000,00

 235.000,00

 235.000,00

 0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria  53.581,22

 620.400,00  236.500,00  856.900,00

 676.848,85  913.348,85 236.500,00

residui presunti

previsione di cassa

 53.581,22

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

 74.843,54

 648.455,00  236.500,00 -2.350,00  882.605,00

 726.290,17  236.500,00 -2.350,00  960.440,17

previsione di competenza

 74.843,54

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 1 Spese correnti  4.886,70

 16.700,00

 30.076,23

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 17.600,00

 30.976,23

 900,00

 900,00

 4.886,70

Titolo 2 Spese in conto capitale  431.792,39

 443.156,58

 451.636,90

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 458.156,58

 466.636,90

 15.000,00

 15.000,00

 431.792,39

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio  436.679,09

 459.856,58  15.900,00  475.756,58

 481.713,13  497.613,13 15.900,00

residui presunti

previsione di cassa

 436.679,09

previsione di competenza

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

 436.679,09

 459.856,58  15.900,00  475.756,58

 481.713,13  15.900,00  497.613,13

previsione di competenza

 436.679,09

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli ComuniProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00

 310.106,35

 310.106,35

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 58.786,35

 58.786,35

-251.320,00

-251.320,00

 0,00

GIOVE Siscom 5di3Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Rueglio

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 09/06/2023  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 13/07/2023 n. 49

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni  0,00

 310.106,35 -251.320,00  58.786,35

 310.106,35  58.786,35-251.320,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 19.965,36

 413.806,35 -251.320,00  162.486,35

 434.507,95 -251.320,00  183.187,95

previsione di competenza

 19.965,36

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  21.097,09

 47.510,00

 69.433,25

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 49.710,00

 71.633,25

 2.200,00

 2.200,00

 21.097,09

Titolo 2 Spese in conto capitale  27.462,39

 745.000,00

 759.354,39

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 750.000,00

 764.354,39

 5.000,00

 5.000,00

 27.462,39

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  48.559,48

 792.510,00  7.200,00  799.710,00

 828.787,64  835.987,64 7.200,00

residui presunti

previsione di cassa

 48.559,48

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 48.559,48

 792.510,00  7.200,00  799.710,00

 828.787,64  7.200,00  835.987,64

previsione di competenza

 48.559,48

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  20.493,80

 28.600,00

 48.381,48

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 29.365,93

 49.147,41

 765,93

 765,93

 20.493,80

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari 

e sociali

 20.493,80

 28.600,00  765,93  29.365,93

 48.381,48  49.147,41 765,93

residui presunti

previsione di cassa

 20.493,80

previsione di competenza

GIOVE Siscom 5di4Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Rueglio

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 09/06/2023  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 13/07/2023 n. 49

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

 23.868,19

 44.100,00  765,93  44.865,93

 68.077,55  765,93  68.843,48

previsione di competenza

 23.868,19

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  277.545,93 -287.200,00

residui presunti

-287.200,00 277.545,93

 999.758,18

 4.316.216,46  4.306.562,39

 999.758,18

previsione di competenza  3.858.471,30  3.848.817,23

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  277.545,93 -287.200,00

 277.545,93 -287.200,00

 999.758,18

 3.858.471,30

 4.316.216,46

 999.758,18

 3.848.817,23

 4.306.562,39

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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